PAGE
3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017

№ 262

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьями 15, 17, 100, 101 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», на основании протоколов окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района и руководствуясь постановлением избирательной комиссии Владимирской области от 08.12.2015 № 370 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района», Территориальная избирательная комиссия Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 10 сентября 2017 года по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 10 сентября 2017 года избрано 10 депутатов по 10 одномандатным избирательным округам (список избранных депутатов прилагается).

4. Направить настоящее постановление в газету «Гусевские вести».

5. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

О.М. Ляхова

Секретарь избирательной комиссии

И.Н. Хорева

Приложение

к постановлению Территориальной избирательной

комиссии Гусь-Хрустального района

от 11.09.2017 № 262

СПИСОК
избранных депутатов Совета народных депутатов

муниципального образования

Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

в единый день голосования 10 сентября 2017 года

	Одномандатный избирательный округ № 1

	Быкова Елена Александровна

	Одномандатный избирательный округ № 2

	Малинский Михаил Иванович

	Одномандатный избирательный округ № 3

	Зайцева Ольга Семеновна

	Одномандатный избирательный округ № 4

	Ефремов Александр Петрович

	Одномандатный избирательный округ № 5

	Шечков Андрей Николаевич

	Одномандатный избирательный округ № 6

	Крылова Елена Викторовна

	Одномандатный избирательный округ № 7

	Егорова Нина Федоровна

	Одномандатный избирательный округ № 8

	Козлова Мария Владимировна

	Одномандатный избирательный округ № 9

	Кузнецов Сергей Александрович

	Одномандатный избирательный округ № 10

	Мелешкова Елена Владимировна

PAGE